



CÂMARA MUNC. MIRANTE DO PARANAPANEM

Rua XXIII, 1117

CNPJ : 44939544/0001-99

Listagem das Requisições de Entradas por Período: 01/03/2022 à 31/03/2022

		Un.	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
Fornecedor. 6230 BRUNO VIEIRA SOCOSTIUC					
Unidade / Sub. 010101000 Corpo Legislativo e Secretaria					
006.003.004	CAMERA ROBOTICA 2.16MP	UN	2	3.978,00	7.956,00
010.001.035	EXTENSOR USB PARA REDE RJ45	UN	2	104,90	209,80
006.003.005	TRIFE 1,80M	UN	2	329,90	659,80
010.001.034	CABO DE REDE RJ45	MT	60	4,70	282,00
Total do Sub-Grupo					9.107,60
Total do Grupo					9.107,60
Fornecedor. 6229 FARMA TRES IRMAOS LTDA					
Unidade / Sub. 010101000 Corpo Legislativo e Secretaria					
002.001.082	MASCARA DESCARTAVEL - CX COM 50	CX	3	35,00	105,00
Total do Sub-Grupo					105,00
Total do Grupo					105,00
Fornecedor. 5598 RIO PRETO INDUSTRIA E COMERCIO DE PLACAS - EIRELI					
Unidade / Sub. 010101000 Corpo Legislativo e Secretaria					
001.005.004	TITULO EM AÇO INOX - ESTOJO DE VELUDO	UN	4	460,00	1.840,00
Total do Sub-Grupo					1.840,00
Total do Grupo					1.840,00
Fornecedor. 3833 SUPERMERCADO BANDEIRANTE DE MIRANTE LTDA-ME					
Unidade / Sub. 010101000 Corpo Legislativo e Secretaria					
007.001.115	PAO PANCO 500GR FORMA FATIAS	UN	6	5,99	35,94
007.001.147	POLPA FRUTA POLPANORTE 100GR ACEROLA	UN	3	1,98	5,94
007.001.144	POLPA FRUTA POLPANORTE 100GR ACER/LARA	UN	10	1,98	19,80
007.001.133	POLPA FRUTA POLPANORTE 100GR ABACAXI	UN	3	1,98	5,94
007.001.143	POLPA FRUTA POLPANORTE 100GR CAJU	UN	13	2,25	29,25
007.001.102	PAO DE FORMA	UN	3	6,65	19,95
007.001.102	PAO DE FORMA	UN	3	6,82	20,46
007.001.039	MARGARINA	UN	1	4,75	4,75
002.001.073	LIMPADOR CASA E PERFUME 1 LT	UN	2	7,85	15,70
007.001.119	POLPA FRUTA POLPANORTE 100GR MARACUJA	UN	13	3,28	42,64
007.001.148	POLPA FRUTA POLPANORTE ABACAXI COM HORTELA	UN	10	2,98	29,80
007.001.106	PRESUNTO	KG	1,752	18,99	33,27048
007.001.121	QJ MUSSARELA KILO	KG	0,724	34,98	25,32552
007.001.121	QJ MUSSARELA KILO	KG	0,8065	39,99	32,25194
007.001.121	QJ MUSSARELA KILO	KG	0,863	34,99	30,19637
007.001.121	QJ MUSSARELA KILO	KG	0,766	30,00	22,98
002.001.007	SACO DE LIXO 15 LT	UN	4	5,42	21,68
002.001.006	SACO DE LIXO 30 LT	UN	4	5,42	21,68
007.001.116	LEG TOMATE RASTEIRO KILO	KG	0,62	9,42	5,8404
007.001.126	BALA ARCOR BUTTER TOFFER 100GR	UN	12	3,72	44,64
007.001.027	AÇUCAR 5KG	UN	1	17,82	17,82
007.001.134	ÁGUA MINERAL 500 ML SEM GAS	UN	96	1,05	100,80
007.001.073	ÁGUA MINERAL 500ML COM GAS	UN	12	1,22	14,64
002.001.028	ÁGUA SANITÁRIA	UN	1	5,49	5,49
002.001.014	ALCOOL 1L	UN	1	10,98	10,98
002.001.080	ALCOOL 70G - 1L BACTERICIDA	UN	1	8,99	8,99
007.001.132	APRESUNTADO	KG	1,502	24,98	37,51996
007.001.116	LEG TOMATE RASTEIRO KILO	KG	0,525	11,98	6,2895
007.001.139	BISCOITO 500G	UN	3	6,35	19,05
007.001.135	BISCOITO 500G ROSCA COCO	UN	5	5,99	29,95
007.001.001	CAFÉ 500G	UN	10	16,42	164,20
008.001.001	COPO 180 ML	UN	10	4,99	49,90
002.001.011	DETERGENTE LÍQUIDO	UN	3	2,19	6,57
008.001.007	GUARDANAPO	UN	2	2,42	4,84
007.001.116	LEG TOMATE RASTEIRO KILO	KG	0,58	10,98	6,3684
007.001.116	LEG TOMATE RASTEIRO KILO	KG	0,99	8,52	8,4348
Total do Sub-Grupo					959,88
Total do Grupo					959,88
Fornecedor. 16 SUPERMERCADO TANIGUCHI LTDA.					
Unidade / Sub. 010101000 Corpo Legislativo e Secretaria					



CÂMARA MUNC. MIRANTE DO PARANAPANEM

Rua XXIII, 1117

CNPJ : 44939544/0001-99

Listagem das Requisições de Entradas por Período: 01/03/2022 à 31/03/2022

	Un.	Qty.	Valor Unit.	Valor Total
015.002.014 FITA DUREX	UN	2	4,90	9,80
003.001.930 PAPEL SULFITE A4 500 FOLHAS	UN	10	20,90	209,00
Total do Sub-Grupo				218,80
Total do Grupo				218,80
Total Geral				12.231,28